Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский колледж культуры и искусства»

(ОГБПОУ «УКК и И»)

ПРИКАЗ

 22.08.2023                                                                                                        № 289/c

г. Ульяновск

О зачислении на обучение в 2023 году по программам подготовки

специалистов среднего звена

        В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования (Приказ Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457), Правилами приёма в ОГБПОУ

«Ульяновский колледж культуры и искусства» на 2023 – 2024 учебный год,

утверждёнными приказом колледжа от 08.02.2023 №14, решением приёмной

комиссии от 18.08.2023, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 51.02.01 «Народное

художественное творчество» с присвоением квалификации «Руководитель

любительского творческого коллектива, преподаватель» по очной форме

обучения на базе основного общего образования со сроками получения

образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а

также из числа лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством

функционала Единого портала государственных услуг (ЕПГУ)

Вид: «Хореографическое творчество»

1. Васильеву Елизавету Сергеевну,

2. Колесову Алёну Дмитриевну,

3. Кузнецову Дарью Дмитриевну,

4. Курносикову Дарью Денисовну,

5. Лазуткину Викторию Олеговну,

6. Маляганову Марию Дмитриевну,

7. Никулину Юлию Юрьевну,

8. Олейник Никиту Александровича,

9. Плужникову Елизавету Вячеславовну,

10.  Соколову Александру Максимовну,

11.  Сысоеву Марию Сергеевну,

12.  Клевогину Анастасию Денисовну,

13.  Хайбуллину Динару Алмазовну,

14.  Чернышкову Лиру Сергеевну,

15.  Шепелеву Анастасию Константиновну.

Вид: «Этнохудожественное творчество»

1. Землянову Викторию Анатольевну,

2. Петропавловскую Марию Павловну.

           2. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 51.02.02 «Социально-

культурная деятельность (по видам)» с присвоением квалификации

«Менеджер социально-культурной деятельности » по очной форме обучения на

базе основного общего образования со сроками получения образования 3 года 10

месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,

документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц

подтвердивших своё согласие на зачисление посредством функционала Единого

портала государственных услуг (ЕПГУ)

1. Башкову Полину Алексеевну,

2. Искендерову Екатерину Юрьевну,

3. Лукшину Алису Александровну,

4. Мартынова Андрея Александровича,

5. Новикову Екатерину Александровну,

6. Носкова Александра Алексеевича,

7. Панёнкову Дарью Александровну,

8. Плисенко Софию Сергеевну,

9. Ревенькову Маргариту Вячеславовну,

10.  Сазонову Яну Денисовну,

11.  Сенину Валерию Борисовну,

12.  Сизову Софью Игоревну,

13.  Суворову Екатерину Алексеевну,

14. Трифонову Елизавету Вадимовну,

15.  Хаердинова Даниэля Маратовича.

          3. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 54.02.01 «Дизайн (по

отраслям)» с присвоением квалификации «Дизайнер» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроками получения образования 3 года

10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,

документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц

подтвердивших своё согласие на зачисление посредством функционала Единого

портала государственных услуг (ЕПГУ)

1. Бигаеву Виолетту Тагировну,

2. Волкова Даниила Васильевича,

3. Грищук Софью Ивановну,

4. Дроздову Арину Максимовну,

5. Жаринову Елизавету Игоревну,

6. Землянухину Ксению Олеговну,

7. Исмаилову Ксению Дмитриевну,

8. Корочкину Светлану Александровну,

9. Наумову Елену Алексеевну,

10.  Никитину Софью Андреевну,

11.  Сельментову Киру Сергеевну,

12.  Терёхину Александру Алексеевну,

13.  Торбунову Екатерину Ивановну,

14.  Чередникову Софию Леонидовну,

15.  Шпалову Александру Максимовну.

        4. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места, по

договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц,

на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 54.02.01 «Дизайн

(по отраслям)» с присвоением квалификации «Дизайнер» по очной форме

обучения на базе основного общего образования со сроками получения

образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а

также из числа лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством

функционала Единого портала государственных услуг (ЕПГУ)

1. Антончеву Дарью Дмитриевну,

2. Деженкову Дарью Максимовну,

3. Евстафьеву Полину Алексеевну,

4. Журавлеву Ариану Руслановну,

5. Завьялову Анастасию Игоревну,

6. Захарову Дарью Андреевну,

7. Калугину Арину Денисовну,

8. Колузакову Дарью Сергеевну,

9. Кутыреву Валерию Дмитриевну,

10.  Лукину Валерию Валерьевну,

11.  Михайлову Арину Витальевну,

12.  Наганову Милану Николаевну,

13.  Наумову Дарью Владимировну,

14.  Нурдинова Альберта Борисовича,

15.  Рец Дину Сергеевну.

          5. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 53.02.01 «Музыкальное

образование» с присвоением квалификации «Учитель музыки, музыкальный

руководитель» по очной форме обучения на базе основного общего

образования со сроками получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября

2023 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы документов об образовании, документов об

образовании и о квалификации, а также из числа лиц подтвердивших своё

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала

государственных услуг (ЕПГУ)

1. Водопьянову Надежду Андреевну,

2. Малькову Дарью Игоревну,

3. Олейникову Анну Игоревну,

4. Осипову Владиславу Алексеевну,

5. Сайгушеву Дарью Александровну,

6. Низамова Булата Эльмировича.

            6. Зачислить в число студентов первого курса ОГБПОУ «Ульяновский

колледж культуры и искусства» в рамках контрольных цифр приёма на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета, на

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 44.02.03 «Педагогика

дополнительного образования» (в области изобразительной деятельности и

декоративно-прикладного искусства) с присвоением квалификации «Педагог

дополнительного образования (с указанием области деятельности)» по очной

форме обучения на базе основного общего образования со сроками получения

образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а

также из числа лиц подтвердивших своё согласие на зачисление посредством

функционала Единого портала государственных услуг (ЕПГУ)

1. Агапитову Анастасию Дмитриевну,

2. Бызову Дарью Сергеевну,

3. Дядякину Ксению Александровну,

4. Казаеву Елизавету Олеговну,

5. Клюеву Екатерину Владимировна,

6. Лазареву Анну Сергеевну,

7. Михайлова Матвея Вадимовича,

8. Петренко Александру Константиновну,

9. Рахманову Софью Алексеевну,

10.  Сенькову Дарью Денисовну,

11. Тихонову Светлану Викторовну,

12. Тухланкину Марину Михайловну,

13.  Шмагину Екатерину Олеговну.

Директор                                                                                                    Н.П.Аринина

		2023-08-23T10:13:48+0300
	Аринина Наталья Павловна